12/01/2023 08:56 Município de Jatobá

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/D9C33CEB/03AD1IbLDpVo9_n-b7AOvkbwWcVkH26YKW5dS2yUGpEzeBTmHRTM94ggHAq… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE JATOBÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
TERMO DE RATIFICAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 002/2023/PMJ
DISPENSA Nº 002/2023

A prefeitura Municipal de JATOBÁ-PE. Atesta que foram
cumpridas as exigências legais, e no uso das atribuições que
me foram conferidas, em especial ao disposto Art. 24.Inciso
V - É dispensável a licitação: da Lei de Licitações 8666/93.
RATIFICO E HOMOLOGO. Autorizo em consequência, a
proceder-se à contratação nos termos do parecer expedido
pela Comissão Permanente de Licitação, conforme abaixo
descrito:
Objeto a ser contratado: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICO-ESPECIALIZADOS DESTINADOS À
REALIZAÇÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA
PARA ADMISSÃO DE PESSOAL PARA
PREENCHIMENTO DAS VAGAS EXISTENTES, EM
ETAPA ÚNICA DENOMINADA DE ANÁLISE DE TÍTULOS
E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PARA O PROVIMENTO
DE VAGAS TEMPORÁRIAS POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ/PE.
Favorecido: INSTITUTO DE APOIO A GESTÃO
EDUCACIONAL- IGEDUC
CNPJ: 23.418.768/0001-85
Prazo de Vigência: 06/01/2023 À 31/12/2023
Valor Total: R$ 74.500,00 (Setenta e Quatro Mil e Quinhentos
Reais).

JATOBÁ, 06 de janeiro de 2023.

ROGÉRIO FERREIRA GOMES DA SILVA
Prefeito Municipal

FRANCISCA ALDERI PONTES DO NASCIMENTO
Secretária Municipal de Administração e Gestão-SAG

JOSE AUGUSTO DE CARVALHO
Secretário Municipal de Infraestrutura – SEINFRA

PATRICIA CYBELLE DE MENEZES SILVA
Secretária de Educação – SEDUC

DANIELLE CAVALCANTE SILVA
Secretária de Assistência Social - SMAS

GILVANEIDE GOMES DE LIMA
Secretária de Saúde

Publicado por:
Francisca Alderi Pontes do Nascimento

Código Identificador:D9C33CEB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 09/01/2023. Edição 3254
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/